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    POISSAOLOHAKEMUS  
     
     
     
   
Oppivelvollisuudesta säädetään perusopetuslaissa. Useimmat suorittavat oppivelvollisuuden osallistumalla 
perusopetuslain mukaisesti järjestettyyn perusopetukseen eli käymällä peruskoulua. 
 
Peruskoulun oppilaana oppivelvolliselle syntyy tiettyjä velvollisuuksia, joista säädetään perusopetuslaissa. Oppilaan 
tulee osallistua opetukseen, jollei hänelle ole erityisestä syystä tilapäisesti myönnetty vapautusta. Oppilaan 
velvollisuus osallistua opetukseen tarkoittaa läsnäolovelvollisuutta koulun työaikoina. 
 
Koulun loma-aikojen ulkopuolella oppilas voi olla poissa opetuksesta vain, jos hän on saanut siihen luvan. Lupa 
voidaan myöntää vain erityisestä syystä, ja luvasta päättää koulun rehtori tai hänen määräämänsä. 
 
Sairauden ja muun ennalta arvaamattoman syyn ohella erityisenä syynä voidaan pitää esimerkiksi erityisiä 
perhetapahtumia kuten lähiomaisen hautajaisia sekä harrastukseen, joka sinänsä ei häiritse oppilaan koulutyötä, 
liittyvää kilpailutapahtumaa tai näytöstä. 
 
Oppilaalle myönnettyjä poissaoloja sekä niiden määrää seurataan. Huoltajan velvollisuutena on valvoa, että oppilas 
huolehtii läksyistä, kokeisiin valmistautumisesta ja muista koulutehtävistä poissaolosta huolimatta normaalisti. 
Poissaolon johdosta opettajan velvollisuutena ei ole laatia ylimääräistä oppimateriaalia tai järjestää ylimääräisiä 
kokeita. On myös huomattava, että poissaoloilla voi olla vaikutusta oppilaan arvioinnissa. 

 
LUPAHAKEMUS PERUSOPETUKSESTA POISSAOLOON 
 

Huoltajien tulee täyttää ja palauttaa oheinen hakemus luokanopettajalle viimeistään 2 viikkoa ennen hakemuksen 
kohteena olevaa poissaoloajankohtaa. 
Oppilaan nimi Luokka 

            
Etunimet (kutsumanimi alleviivataan) 

      
Lupaa opetuksesta poissaoloon haetaan seuraavalle ajankohdalle 

           
Erityinen syy opetuksesta poissaoloon 

           
Vastaan/vastamme siitä, että lapseni/lapsemme huolehtii koti- ja muista koulutehtävistä poissaolosta huolimatta normaalisti. 
Päivämäärä Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys 

                  
             
             
        
Opetustoimen johtosäännön mukaan peruskoulun rehtori tai hänen määräämänsä voi myöntää luvan koulusta 
poissaoloon. 
 

 Myönnetään lupa poissaoloon  Ei myönnetä lupaa poissaoloon 
Päivämäärä Luvanmyöntäjän allekirjoitus ja nimenselvennys 

            
       
       
 


